02.05.2024 № 10-П-869
Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 Положения о Департаментеобразования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 декабря 2023 года№ 3340 «Об утверждении перечня вакантных должностей педагогическихработников в общеобразовательных организациях Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры, при замещении которых осуществляетсяединовременная компенсационная выплата учителю, прибывшему(переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ

ПРИКАЗ
О внесении изменения в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа –Югры от 26 декабря 2023года № 3340 «Об утверждении перечня вакантных должностейпедагогических работников в общеобразовательных организацияхХанты-Мансийского автономного округа – Югры,при замещении которых осуществляется единовременнаякомпенсационная выплата учителю, прибывшему (переехавшему)на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки,либо поселки городского типа, либо города с населениемдо 50 тысяч человек»

поселки, либо поселки городского типа, либо городас населением до 50 тысяч человек» (ред. от 28.12.2023 № 10-П-3365,от 05.03.2024 № 10-П-399) изменение, изложив приложение в следующейредакции: «Приложение к приказуДепартамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры
Перечень вакантных должностей педагогических работниковв общеобразовательных организациях Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры, при замещении которых осуществляется единовременнаякомпенсационная выплата учителю, прибывшему (переехавшему) на работув сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселкигородского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек

№п/п
Муниципальноеобразование Наименование образовательной организации Вакантнаядолжность

1. Березовскийрайон Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение «Приполярнаясредняя общеобразовательная школа»
Учительматематики,информатики2. Березовскийрайон Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение «Березовскаясредняя общеобразовательная школа»
Учитель русскогоязыка и литературы

3. Кондинскийрайон Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждениеМеждуреченская средняя общеобразовательнаяшкола

Учительматематики

4. город Лангепас Лангепасское городское муниципальноеавтономное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа №2»
Учительматематики

5. город Мегион Муниципальное автономноеобщеобразовательное учреждение «Средняяобщеобразовательная школа №1»
Учительматематики

6. Нижневартовскийрайон Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение «Излучинскаяобщеобразовательная средняя школа суглубленным изучением отдельных предметов№2»

Учитель физики

7. Нефтеюганскийрайон Нефтеюганское районное муниципальноеобщеобразовательное бюджетное учреждение«Пойковская средняя общеобразовательнаяшкола № 2»

Учитель русскогоязыка и литературы

8. Октябрьскийрайон Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение «Приобскаясредняя общеобразовательная школа»
Учитель русскогоязыка

9. Город Покачи Муниципальное автономноеобщеобразовательное учреждение «СредняяОбщеобразовательная школа № 2»
Учитель русскогоязыка и литературы

10. Город Пыть-Ях Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение средняяобщеобразовательная школа № 5
Учительматематики

11. Город Пыть-Ях Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение средняяобщеобразовательная школа № 4
Учитель русскогоязыка и литературы

12. Город Радужный Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение «Средняяобщеобразовательная школа №4»
Учитель начальныхклассов

13. Город Радужный Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение «Средняяобщеобразовательная школа № 6»
Учительфизическойкультуры14. Советский район Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение «Средняяобщеобразовательная школа № 1 г.Советский»
Учительанглийского языка

15. Сургутский район Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение «Лянторскаясредняя общеобразовательная школа №6»
Учительматематики

16. Город Урай Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение средняяобщеобразовательная школа № 4
Учитель русскогоязыка и литературы

17. Ханты-Мансийскийрайон
Муниципальное казенное бщеобразовательноеучреждение Ханты-Мансийского района«Средняя общеобразовательная школа д.Шапша»

Учитель начальныхклассов
18. Ханты-Мансийскийрайон

Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняяобщеобразовательная школа п. Горноправдинск»

Учительматематики

19. Ханты-Мансийскийрайон
Казенное общеобразовательное учреждениеХанты-Мансийского автономного округа – Югры«Кадетская школа–интернат имени ГерояСоветского Союза Безноскова Ивана Захаровича»

Преподаватель-организатор основбезопасностижизнедеятельности20. Город Югорск Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение «Средняяобщеобразовательная школа № 2»
Учитель русскогоязыка и литературы

».2. Административно-ресурсному отделу Административногоуправления Департамента образования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры опубликовать настоящий приказна официальном сайте Депобразования и науки Югры.

ДиректорДепартамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат4D9B6E23768444FB644A2CBD670A0EA7Владелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

А.А.Дренин